DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000000010126000 BANCO DAVIVIENDA S.A LOTE VDA VDA VALLE
VERDE 8600343137 $1.832.785.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS

010050320240422162614000 $6.238.900,00 2024

SON: Seis Millones Doscientos Treinta y Ocho Mil Novecientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$7.331.200,00 $0,00 $1.099.700,00 $0,00 $0,00 $0,00 $7.400,00 $6.238.900,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO